
ZARZĄDZENIE NR 123 

 BURMISTRZA 

 MIASTA I GMINY WISKITKI 

 z dnia 10 listopada 2023r. 

 w sprawie upoważnienia do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Upoważniam Panią Annę Wiśniewską – Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wiskitkach do dokonywania czynności w zakresie realizacji Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  – edycja 2024 finansowanego z 

Funduszu Solidarnościowego. 

 § 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności, upoważnienie  

do podpisywania w imieniu Gminy Wiskitki wszelkich dokumentów związanych z realizacją 

Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– edycja 2024, w 

tym wniosków, umów i dokumentów wynikających z realizacji Programu, w tym także 

rozliczeń, zestawień i sprawozdań z jej wykonania jak również uprawnienie do zarządzania i 

dysponowania środkami finansowymi z Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego– edycja 2024 przekazanymi na wskazany rachunek bankowy dla 

środków Programu.  

§ 3. Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 ważne jest przez czas realizacji Programu 

„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, nie dłużej 

jednak niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wiskitkach przez osobę wskazaną w § 1 niniejszego Zarządzenia przy czym nie 

dłużej niż do odwołania przez mocodawcę.  

§ 4. Jednocześnie w związku z ubieganiem się o przyznanie dofinansowania w ramach 

Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

upoważniam Panią Annę Wiśniewską – Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wiskitkach do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu 

Solidarnościowego w tym składania wniosku i oświadczenia w ramach programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego w imieniu Miasta i Gminy Wiskitki 

ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki zarówno przed jak i w trakcie jego realizacji. Upoważnienie 

udzielone w niniejszym paragrafie jest ważne przez czas ubiegania się oraz realizację 

programu „Opieka wytchnieniowa”  dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     
 BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 
/-/ mgr Rafał Mitura 


